en la localidad de Rosario, 1 paciente (79 años) con residencia en la localidad de Casilda, 1 paciente 
(95 años) con residencia en la localidad de Granadero Baigorria, 1 paciente (46 años) con residencia 
en la localidad de Ibarlucea y 1 paciente (85 años) con residencia en la localidad de Maggiolo. 
Hasta la fecha se registran un total de cuatrocientos veinticuatro (424) fallecidos en la provincia.  

Internados 

Los pacientes internados y notificados en efectores públicos son: ciento ochenta y cinco (185) 
pacientes en Cuidados Intensivos (173 con asistencia respiratoria mecánica y 12 sin asistencia 
respiratoria mecánica) y trescientos setenta y siete (377) en sala general. 
Los demás casos confirmados presentan una evolución favorable. 

Recuperados 

Hay un total de 29.380 pacientes recuperados. 

Activos 

Hay un total de 10.577 pacientes activos. 

Notificaciones 

En la provincia se registraron 88.803 notificaciones de las cuales 42.041 fueron descartadas.